

TARIFS BILLETTERIE SUR COMMANDE OCTOBRE 2021:

LES LOISIRS DIVERS :

- **Escape time :** Tarif unique adulte **20€**
- **New jump :** Tarif unique **10€** (chaussettes spéciales à prendre sur place +2€)
- **Formule karting (Villeperdue) :** Kart 390cc **15.50€**, Kart 270cc **10€**, Kart Kid **8€**
- **Battle Kart :** 1 session de 15 minutes **18€**
- **Pôle karting (Joué les Tours) :** Adultes **12.05€**, Enfants de 7 à 13 ans **8€**
- **Gadawi :** Kid 3 à 8 ans **10€**, Découverte **14€, 20€**
- **Trampotours :** Tarif unique à partir de 8 ans à **10€**
- **Croisière promenade 50 min Bélandre :** Adultes **10€**, Enfants de 4 à 12 ans **6.50€**
- **Croisière restauration 2h30 Bélandre :** Adultes **55€**, Enfants de 4 à 6 ans **27€**, Enfants de 7 à 12 ans **29€**
- **Bateaux Électriques 1h :** 5 places par bateau **34.50€**
- **Vols en hélicoptère et montgolfière par Air Touraine :** vol hélico Le Terroir 15 min 45km **70€**, vol hélico Loire et Jardins 20 min 60km **130€**, vol montgolfière 3h **169€**.
- **Musée Grévin :** Tarif unique à partir de 5 ans **17€**
- **Center Parc :** Adultes **29€**, Enfants de 3 à 11 ans **10.50€**

LES PARCS ANIMALIERS :

- Aquarium de Touraine : **Adultes 12.50€, Enfants de 4 à 12 ans 10€**
- Aquarium de Touraine + Mini-châteaux : **Adultes 20.50€, Enfants de 4 à 12 ans 15.50€**
- Zoo de Beauval 2 jours : **Adultes 43.50€, Enfants de 3 à 10 ans 34.50€**
- Coffret Zoo de Beauval : **Pour 2 personnes comprenant 2 entrées 2 jours, 1 nuit + petit déjeuner. Tarif unique de 261.90€**
- Zoo de La Flèche : **Adultes 20.50€, Enfants de 3 à 11 ans 16.50€**
- Zoo de Doué La Fontaine : **Adultes 21.50€, Enfants de 3 à 10 ans 16.10€**
- Vallée des singes : **Adultes 16.50€, Enfants de 3 à 12 ans 10.50€**

LES CHATEAUX ET JARDINS :

- Amboise : **Adultes 12.30€, Enfants de 7 à 18 ans 8.10€**
- Chambord : **Adultes + de 25 ans 12€**
- Chenonceau : **Adultes 13.50€, Enfants de 7 à 18 ans 12€**
- Festival des Jardins de Chaumont : **Adultes 15.20€, Jeunes de 12 à 18 ans 12€, Enfants de 6 à 11 ans 6€**

- Clos Lucé : **Adultes 14.50€, Enfants de 7 à 18 ans 11€**
- France Miniature : **Tarif unique à partir de 4 ans 16€**
- Parc Mini-Châteaux : **Adultes 12.50€, Enfants de 4 à 12 ans 10€**
- Pass Châteaux N°1 (Bélandre/Chenonceau): **Tarif unique adultes 22€**
- Pass Châteaux N°2 (Chambord/Chaumont) : **Tarif unique adultes 26.50€**
- Pass Châteaux N°3 (Clos Lucé/Amboise) : **Tarif unique adultes 26€**

Pour les moins de 18 ans, il n'y a pas de Pass, les billets sont à prendre à l'unité au tarif en vigueur.

PARCS D'ATTRACTONS :

- Parc Astérix : **Tarif unique à partir de 3 ans 43€**
- Disneyland Paris : **1 jour/1 Parc Adultes 64€, Enfants de 3 à 11 ans 59€, 1 jour/2 Parcs Adultes 84€, Enfants de 3 à 11 ans 79€.**
- Futuroscope : **Tarif unique à partir de 5 ans 40€**
- Parc de la Mignardière : **Tarif unique 7.50€**
- Parc Papéa : **Tarif unique 18.50€**
- Puy du fou : **Grand Parc 1 jour Adultes 35.15€, Grand Parc 2 jours Adultes 57.95€, Grand Parc 1 jour + Cinéscénie Adultes 57.95€, Enfants de 3 à 13 ans 47.50€, Grand Parc 2 jours + Cinéscénie Adultes 79.80€, Enfants de 3 à 13 ans 62.70€**

- Terra Botanica : **Adultes 17.50€, Enfants de 3 à 17 ans 13.50€**
- Vulcania : **Adultes 25€, Enfants de 6 à 16 ans 17€, Bambins de 3 à 5 ans 6€**
- Kizou Aventures : **1h (1 entrée adulte incluse) 6.50€, Illimité (1 entrée adulte incluse) 8.50€**

LA BILLETTERIE N'EST NI REPRISE NI ECHANGEE NI REMBOURSEE.

LES TARIFS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN COURS D'ANNEE.